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دنیامالی: نتایج 
هانگژو غیرقابل 

دفاع بود

مجمع عمومی و سالیانه فدراسیون شمشیربازی، 
روز یکشنبه در سالن استاد فارسی آکادمی ملی 
المپیک با حضور دکتر احمد دنیامالی  وزیر ورزش 
و جوانان، سیدمحمدشروین اسبقیان معاون 
توسعه ورزش قهرمانی وزارت ورزش، احمد نامنی 
مدیر کل دفتر امور مشترک فدراسیون ها، مهین 
فرهادی زاد نایب رئیس کمیته ملی المپیک، 
علیرضا پورسلمان  رئیس فدراسیون، محسن 
وحدانی  دبیرکل، فضل الله باقرزاده نایب رئیس 
اول، شیرین رضایی نایب رئیس دوم و اعضای 

مجمع برگزار شد.
در اواسط مجمع، احمد دنیامالی  وزیر ورزش 
و جوانان با حضور در سالن استاد فارسی، 
در مجمع حاضر شد و مورد استقبال رئیس 

فدراسیون شمشیربازی قرار گرفت.
وزیر ورزش پس از شنیدن صحبت های چند 
عضو مجمع گفت: »این اولین مجمعی است 
که توفیق حضور دارم، چون شمشیربازی برای 
من خیلی مهم است و در المپیک به دقت آن 
را دنبال می کردم. مشکلاتی برای شمشیربازی 
ما در المپیک ایجاد شد که امیدوارم با تدبیر 
رئیس فدراسیون و کمک های ما  حل شود. 

قول می دهم با حضور اعضای هیأت رئیسه و 
من، جلسه ای با شرکت توسعه داشته باشیم تا 
سالن در اختیار هیأت های استانی شمشیربازی 
قرار دهیم. برای ورود  تجهیزات نیز به شما کمک 

خواهیم کرد.«
دنیامالی بیان کرد: »هرجا نیاز باشد ورود کرده 
و کمک کنم، حتماً این کار را خواهم کرد. به 
طور مثال برای استعدادیابی نیاز به همکاری 
با فدراسیون شمشیربازی است که این تعامل 
خواهد بود. امکانات باشد، استعداد وجود دارد 
و شمشیربازی رشته ای است که جوانان زیادی 
به آن رجوع خواهند کرد. در خصوص مباحث 
مالی علاوه بر کمک های وزارت و کمیته، خود 
فدراسیون ها نیز باید در این زمینه تلاش کنند.«

دنیامالی در پایان یادآور شد: »ورزش بانوان برای 
ما اهمیت زیادی دارد و حتماً برای بازی های  
آسیایی ناگویا از آنان حمایت می کنیم. موفقیت 
شمشیربازی و مدال آوری این ورزش برای ما مهم 
است. ما در بازی های آسیایی هانگژو نتایج 
غیرقابل دفاعی گرفتیم. قطعاً برنامه ریزی این 
است تا در ناگویا حتماً رنکینگ را ارتقا داده و در 

کسب طلا هم پیشرفت کنیم.«

برنامه

ستاره های پیرمرد لیگ
پرسپولیس با درخشش خیره کننده وحید امیری 
که در 37 سالگی بی تردید باثبات ترین و مؤثرترین 
بازیکن گاریدو است گل گهر جان سخت را شکست 
داد. امید عالیشاه، گولسیانی، سروش رفیعی، 
کنعانی زادگان، مسعود ریگی و مرتضی  پورعلی گنجی 
هم که امسال از ارکان اصلی سرخ پوشان به 
حساب می آیند پا به سن گذاشته اند. هدف از 
نگارش این سطور نفی عملکرد این بازیکنان مؤثر 
سرخ پوشان نیست بلکه منظور تهی شدن لیگ 
برتر کشور به عنوان پشتوانه اصلی تیم ملی از 
استعدادهایی است که در سن 20 تا 22 سالگی به 
شکوفایی رسیده اند و نقش کلیدی و اساسی در 

تیم هایشان ایفا می کنند.
وضعیت استقلال هم در این زمینه تا پیش از 
آمدن موسیمانه بدتر از رقیب دیرینه بود. چشمی، 
حسینی، رامین رضاییان، مرادمند، رمضانی، بلانکو، 
کاکوتا، ماشاریپوف و رضاوند همگی پا به سن 
گذاشته و از نظر بدنی قابل مقایسه با بازیکنان 

زیر 22 سال لیگ نیستند.
در این میان تنها سپاهانی ها تا حدودی با زرنگی 
خاصی امسال امین حزباوی، صالح حردانی، 
حسین گودرزی، مهدی محبی، مهدی لیموچی، 
جواد آقایی پور و ارشیا سرشوق را به تیم اضافه 
کردند تا در 5 سال آینده تا حد زیادی مشکل 
افزایش سن بازیکنانشان برطرف شود. اگر چه 
هنوز با حضور دانشگر، سیاوش یزدانی، اسدی، 
انزونزی، ابوبکر کامارا و هادی محمدی که همگی پا 
به سن گذاشته هستند، در عمل نمی توان ترکیب 
این تیم را جوان خواند، اما به هر حال این تیم 

چند گام از پرسپولیس و استقلال جلوتر است.
شاید مهم ترین خصوصیت مشترک خوب و 
امیدوارکننده گاریدو و موسیمانه در نخستین 
سال حضور در فوتبال باشگاهی ایران بها دادن به 
جوانانی مانند سهیل صحرایی، سمیر حبوباتی، 
یعقوب براجعه و در استقلال ابوالفضل زمانی، 
امیرعلی صادقی، مجتبی هاشمی نسب و ضرغام 
سعداوی است. این مربیان باتجربه امید را در 
لیگ برتر زنده می کنند که جوانان مستعد و 
آینده دار می توانند امیدوار باشند در ترکیب بهترین 
تیم های ایران به میدان بروند. از نظر موسیمانه 
و گاریدو نحوه تمرین کردن، آمادگی جسمانی و 
روانی، حضور مؤثر در تمرینات و مسابقات رسمی 

مهم است.
مربیان صاحب دانش روز دنیا اهمیت ویژه ای 
 برای جوانگرایی، قدرت بدنی بالای جوانان و 
تاکتیک پذیری بهتر آنها قائل هستند و البته 
نقش ویژه آکادمی هر باشگاه و نگاه خاص به 
بازیکن سازی باشگاه ها همواره به عنوان یک 
فاکتور مثبت از سوی آنها لحاظ می شود. بنابراین 
برای رسیدن به موقعیت مطلوب و حفظ جایگاه 
تیمشان همواره برنامه بازسازی و احیای تیم را 
حتی در نیم فصل مسابقات مد نظر قرار می دهند.
اگرچه در حال حاضرشرایط گاریدو که در صدر 
جدول رقابت تنگاتنگی با سپاهان، تراکتور و فولاد 
دارد با موسیمانه که به زحمت با گل یک بازیکن 
جوان به رده دهم صعود کرده متفاوت است اما 
هر دوی آنها در فاصله کوتاه چند هفته ای تا فصل 
نقل و انتقالات نیم فصل لیگ می توانند با 6 تغییر 
اساسی نقاط ضعف تیمشان را برطرف کنند. 
استقلالی ها که به طور واضح از نداشتن مهاجم 
گلزن و چهارچوب شناس رنج می برند، در دفاع 
هم بی تردید یک مدافع کلاسیک راست و یک 
مدافع میانی کم اشتباه نیاز دارند. در خط هافبک 
هم بازیساز و وینگر آماده می تواند در خروج تیم 
از بحران کمک کند. حال با این اوصاف آیا بهتر 
نیست در گام نخست موسیمانه و سپس گاریدو 
با یک تیر دو نشان بزنند. یعنی هم بازیکنان 
مسن و کم اثر یا کسانی که مرتب به خاطر عدم 
آمادگی بدنی مصدوم می شوند و گاهی اوقات 
با دریافتی های بیست یا سی میلیاردی نصف یا 
دوسوم فصل را از دست می دهند را از ترکیب تیم 
کنار بگذارند و هم با به خدمت گرفتن بازیکنان 
باکیفیت و جوان حتی به قیمت بالاتر به سمت 
جوانگرایی و تغییر مسیر تیم حرکت کنند. این 
بازیکنان چه داخلی، چه خارجی می توانند با 
قراردادهای 3 تا 5 ساله آینده تیم های بزرگ و 

پرطرفدار پایتخت را تا مدت ها تضمین کنند.
ستاره های لیگ برتر چه وحید امیری و عالیشاه، 
چه رامین رضاییان و روزبه چشمی متأسفانه پا به 
سن گذاشته اند، فوتبال ایران بخصوص اگر قصد 
دارد در لیگ نخبگان و فوتبال ملی در آسیا آقایی 
کند چاره ای ندارد جز اینکه مسیر درست را انتخاب 
و در راستای آن حرکت کند؛ مسیر جوانگرایی و بها 
دادن به سرمایه اصلی فوتبال یعنی جوانان نخبه 

و باانگیزه.

برنامه بازی های تیم ملی جوانان ایران 
مشخص شد

کنفدراسیون فوتبال آسیا که شهر شن ژن چین را 
به عنوان میزبان رقابت ها انتخاب کرده است زمان 
برگزاری دیدارهای مرحله مقدماتی را مشخص کرد 
که طی آن شاگردان حسین عبدی طبق تقویم زیر 

به مصاف رقیبان خود خواهند رفت:

 ۲۵ بهمن ماه ۱۴۰۳
........................................  اندونزی ایران 

 ۲۸ بهمن ماه ۱۴۰۳
.............................................یمن ایران 

 اول اسفندماه ۱۴۰۳
......................................  ازبکستان ایران

با پایان هفته دهم و دیدارهای معوقه لیگ برتر 
فوتبال کشورمان، فهرست تیم ملی برای دو دیدار 
با کره شمالی و قرقیزستان در مسابقات انتخابی 
جام جهانی 2026 اعلام شد و امیر قلعه نویی 
سرمربی تیم ملی 28 بازیکن را به اردوی این 
تیم دعوت کرد. براساس اعلام کادرفنی، علیرضا 
نیازمند، سیدحسین حسینی،  پیام  بیرانوند، 
علی  خلیل زاده،  شجاع  اخباری،  محمدرضا 
ع، حسین  نعمتی، امین حزباوی، محمدمهدی زار
کنعانی زادگان، صالح حردانی، آریا یوسفی، میلاد 
محمدی، امید نورافکن، سامان قدوس، جواد 
حسین نژاد، روزبه چشمی، سعید عزت اللهی، 
محمد کریمی، محمد قربانی، علیرضا جهانبخش، 

علی قلی زاده، محمد محبی، مهدی قایدی، 
مهدی طارمی، امیرحسین حسین زاده، سردار 
آزمون، شهریار مغانلو و سعید سحرخیزان به 
تیم ملی دعوت شدند و طبق برنامه باید امروز 
با در دست داشتن گذرنامه ، خود را ساعت ۱2 به 

کادرفنی تیم ملی معرفی کنند.
در لیست اعلام شده توسط کادرفنی نام بازیکنانی 
به چشم می خورد که در اردوهای گذشته انتظار 
بازیکنان  ین  ا ز  ا یکی  می رفت.  حضورشان 
محمدرضا اخباری، دروازه بان گل گهر بود؛ اخباری 
پس از نمایش خوبی که در هفته های گذشته 
داشت، دوباره ملی پوش شد تا برخلاف اردوی 
قبلی که سه گلر در اردو بودند، این بار چهار 
تیم ملی تمرین  زیر نظر کادرفنی  دروازه بان 
کنند. سعید سحرخیزان، بازیکن اورنبورگ یکی 
از بازیکنانی است که پس از درخشش در روسیه 
و گلزنی های پیاپی در این تیم، دوباره به لیست 

منتخب قلعه نویی اضافه شد.
در فهرست 28 نفره تیم ملی، نام ۱6 بازیکن لیگ 
برتری به چشم می خورد و ۱2 بازیکن هم لژیونر 

هستند. در این میان سپاهان که هم اکنون با 
یک امتیاز بیشتر از پرسپولیس در صدر جدول 
قرار دارد، با 5 بازیکن )نیازمند، حزباوی، حردانی، 
بین  را  نماینده  بیشترین  کریمی(  و  یوسفی 
تیم های لیگ برتری دارد و تیم های پرسپولیس 
و استقلال هم هر کدام 2 نماینده به نام های 
کنعانی زادگان و میلاد محمدی و همچنین حسینی 
و چشمی در اردوی تیم ملی دارند. علاوه بر این 
فولاد خوزستان و ملوان انزلی هم دوباره در تیم 
ملی بازیکن دارند و نعمتی و نورافکن در این 

فهرست قرار گرفته اند.
پس از سپاهان، کلبای امارات و تراکتور با 3 
نماینده بیشترین بازیکن را در تیم ملی دارند و 
قدوس، قایدی و مغانلو از کلبا و بیرانوند، شجاع و 
حسین زاده از تراکتور به تیم ملی دعوت شده اند. 
محمد دانشگر، سیدابوالفضل جلالی و مهدی 
ترابی سه بازیکنی هستند که برخلاف فیفادی 

قبلی در فهرست تیم ملی قرار نگرفتند.
اما یکی از چالش های تیم ملی برای حضور در 
لائوس و دیدار با کره شمالی، بعد مسافت بود 

که این موضوع با همکاری هواپیمایی جمهوری 
اسلامی ایران و خط هوایی معراج برطرف شد و 
تیم ملی حالا با تمام سرعت به لائوس می رسد 
تا روز پنجشنبه 2۴ آبان پنجمین دیدار خود را در 
رقابت های انتخابی جام جهانی برابر کره شمالی 
این تیم ملی سه شنبه  بر  برگزار کند. علاوه 
هفته آینده در بیشکک ششمین دیدار خود را 
در آغاز مرحله برگشت رقابت های انتخابی برابر 
قرقیزستان برگزار می کند. دیدار رفت دو تیم 

پانزدهم شهریور با پیروزی یک بر صفر ایران به 
پایان رسید.

در حال حاضر تیم ایران پس از چهار بازی و 
۱0 امتیاز در صدر جدول گروه نخست  کسب 
این رقابت ها قرار دارد و پس از ایران تیم ملی 
ازبکستان با ۱0 امتیاز و تفاضل گل کمتر در جایگاه 
دوم ایستاده است. امارات، قطر، قرقیزستان و کره 
شمالی هم جایگاه های سوم تا ششم را به خود 

اختصاص داده اند.

ملی پوشان آماده سفر به لائوس می شوند

بدون سورپرایز، با چاشنی جوانگرایی

امیدوارم مصدومان زودتر به تیم بازگردند

موسیمانه:بهجوانگراییادامهمیدهم

انتظار 
می کشیم 

همه بازیکنانی 
که مصدوم 

شدند، به 
حالت اولیه 

بازگشته و 
سلامتی خود 

را به دست 
آورند

حمیدرضا عرب / پیتسو موسیمانه 
قصد دارد به جوانگرایی در استقلال 
ادامه دهد. این ایده ممکن است 
منجر به حل شدن بازیکنان باتجربه 
و دانه درشت استقلال در ادامه لیگ 
شود؛ بازیکنانی که هرگز موفق به 
برآورده کردن انتظارات نشده اند. 
مرد آفریقایی در گفت و گویی کوتاه 
با »ایران« ادامه دادن با این سیاق 
را تأیید کرد و گفت: »فوتبال مرز 
ندارد. هر بازیکنی با هر سنی که 
قابلیت بازی در تیم های بزرگ را 
دارد، باید فرصت بازی داشته باشد. 
درست است که مصدومیت های 
بازیکنان باتجربه تر باعث شد تا 

بالاجبار از برخی بازیکنان استفاده 
کنم اما یک توفیق اجباری به دست 
آمد تا بازیکنی همچون ابوالفضل 
زمانی را که مقابل الهلال عربستان 
نیز بازی کرد و درنهایت مقابل مس 
گل 3 امتیازی ما را به دست آورد، به 
دست بیاوریم.« موسیمانه درعین 
حال بر این باور است که بازیکنان 
باتجربه نیز جایگاه و منزلت خود 
را دارند اما نباید از جوانگرایی 
غافل شد: »دوباره تکرار می کنم؛ 
بارسلونا  اکنون در  ایده ای که 
 . م می پسند ا  ر می شود  ل  نبا د
بازیکنان باتجربه را حفظ کرده اند 
اما درکنار آنها بازیکنان جوان 
نیز آمده اند و به این تیم انرژی 
مضاعفی داده اند. دیدید که در 
بازی با مس رفسنجان بازیکنان 
جوان ما توانستند به اعتماد من 

پاسخ بدهند. البته باز هم تکرار 
می کنم، نمایشی که مقابل مس 
داشتیم مطلوب من نیست و باید 
به کار و تلاش ادامه دهیم تا تیم 
به ایده آل هایی که داریم، نزدیک 
شود.« موسیمانه ادامه داد: »چیزی 
که من می توانم بگویم این است 
که پروژه جوانگرایی در استقلال 
ادامه خواهد داشت و درعین حال 
انتظار می کشیم همه بازیکنانی 
که مصدوم شدند، به حالت اولیه 
بازگشته و سلامتی خود را به دست 
آورند. این ایده آل است که تلفیق 
بازیکنان جوان و باانگیزه و بازیکنان 
باتجربه را در کنار هم داشته باشیم 
تا یک استقلال قوی بسازیم. من 
امیدوارم مصدومان ما به سرعت 
به شرایط آرمانی برسند.« موسیمانه 
در پاسخ به اینکه برای جام حذفی 

چه طرح و برنامه ای در سر 
دارد نیز این جملات را به زبان 

آورد: »هر جامی اهمیت خود را 
دارد. ما باید بدون اشتباه وارد جام 
حذفی شویم. درحالی که تلاش 
خواهیم کرد به وضعیت خود در 
جدول لیگ برتر سروسامان دهیم، 
جام حذفی را هم باید با قدرت 
جلو ببریم. در لیگ نخبگان نیز 
باید وضعیت خود را سروسامان 
دهیم. استقلال توانایی رسیدن 
به دستاوردهای بزرگ را دارد. ما 
با باشگاه بزرگی مواجه ایم که 
متأسفانه به دلایلی که به آن اشاره 
کردم، با مشکلاتی مواجه است. 
باید دست به دست هم بدهیم تا 
موانع را از سد راه برداریم. من و 
همکارانم برنامه های مان را با قدرت 

پیش خواهیم برد.«

مصاحبه اختصاصی

 موسیمانه تماشاگر بازی امید 
استقلال و امید پیکان

همان طور که سرمربی استقلال وعده 
داده بود و در نشست خبری بعد از بازی 
با مس رفسنجان در مقابل خبرنگاران 
اعلام کرد که فردا)یعنی روزگذشته( 
بازی تیم امید استقلال را از نزدیک 
تماشا خواهد کرد، به وعده خود جامه 
عمل پوشاند و در بازی تیم امید 
استقلال با امید پیکان حاضر شد 
تا بازیکنان را با دقت بیشتری مورد 
ارزیابی قرار دهد. موسیمانه در 
جریان تماشای بازی امیدهای 
استقلال نکاتی را در ذهن 
خود حک کرد و به احتمال 
زیاد نتیجه تماشای بازی امید 
استقلال به اینجا منجر خواهد 
شد که برخی دیگر از بازیکنان 
امید اجازه حضور در تمرینات 
تیم بزرگسالان را پیدا خواهند کرد. 
در این روز متفاوت محمدحسین 
ضیایی، مسئول آکادمی استقلال 
نیز در کنار سرمربی استقلال حضور 

. شت ا د

زمانی، پدیده لیگ بیست وچهارم

مزد اعتماد
ستاره ای که عصای دست گاریدو شد

امیری، نماد تسلیم ناپذیری

شجاعت  تلفیق  حسینی/  سینا 
پیتسو موسیمانه و انگیزه فراوان 
ابوالفضل زمانی در بازی برابر مس 
رفسنجان به کمک استقلال آمد تا 
آبی پوشان پایتخت پس از پنج هفته 
پراسترس و سخت طعم شیرین 
پیروزی را تجربه کنند. شاید اگر به 
جای موسیمانه یک مربی ایرانی 
روی نیمکت استقلال بود، هرگز 
ریسک بازی دادن به بازیکنان جوان 
را نمی پذیرفت و با ترکیبی محتاطانه 
به مصاف رقیب می رفت اما سرمربی 
استقلال از مهره های جوان تیمش 
در ترکیب استقلال استفاده کرد 
تا یک پیام مهم را به هواداران و 
تماشاگران فوتبال ایران ارسال کند 
که در تیم او نام ها تعیین کننده 
نیستند بلکه انگیزه و سختکوشی 
حرف اول را می زند. موسیمانه در 
این بازی سخت و نفسگیر بار دیگر 
به ابوالفضل زمانی اعتماد کرد، 

همزمان امیرعلی صادقی را نیز به 
زمین فرستاد و پس از مصدومیت 
کاکوتا، مجتبی هاشمی نسب را به 
میدان آورد تا نشان دهد اهل شعار 
و حرف نیست بلکه به معنای واقعی 
علاقه به کار کردن با مهره های جوان 
دارد و اگر آنها پاسخ اعتمادش را به 
خوبی بدهند، با قاطعیت از آنها 
حمایت خواهد کرد. شنبه شب 
ابوالفضل زمانی مزد اعتماد پیتسو 
را با گلزنی در بازی برابر مس 
رفسنجان داد اما این پایان کار 
نیست بلکه سرآغاز یک مسیر 

سخت برای زمانی، صادقی و سایر 
بازیکنان جوان استقلال است. آنها 

باید درک کنند تنها در صورتی زیر 
چتر حمایت سرمربی قرار دارند 
که قدرشناس این موقعیت 
باشند و با انگیزه مضاعف تلاش 
کنند تا در ردیف بهترین ها 
باشند. بی تردید اگر این ساز 

و کار استاندارد و حرفه ای 
در استقلال تثبیت  شود، 

شاهد ظهور نسل جدیدی 
در استقلال خواهیم بود.

 
وقتی پنجره نقل و انتقالات تابستانی فوتبال 
ایران در جریان بود، بین تمام نام های 
بزرگ و پرحاشیه حاضر در فوتبال ایران 
کمتر کسی روی وحید امیری به عنوان 
باز  برنده پرسپولیس حساب  برگ 
می کرد. حتی گفته می شود مدیران 
پرسپولیس، به دنبال جدایی این بازیکن 
بودند و مذاکراتی با باشگاه خیبر خرم آباد 
برای جدایی امیری نیز انجام شد اما وحید 
امیری، ترجیح داد برای یک فصل دیگر در 
پرسپولیس و منطقه امن خود باقی بماند. حتی 
با شروع فصل انتظار نمی رفت که وحید امیری، 
با توجه به شرایط سنی و جسمانی خود به یک 
عضو ثابت در ترکیب اصلی پرسپولیس تبدیل 
شود اما با شروع فصل، او حضور در چندین 
پست مختلف را تجربه کرد.  امیری پیش از 
جذب شدن میلاد محمدی، فصل را در سمت 
چپ خط دفاعی آغاز کرد و از دیدار هفته 
سوم مقابل فولاد به این سمت، در پست های 
هافبک تهاجمی، وینگر چپ، وینگر راست و 

مدافع راست به میدان رفته است. او حالا، تنها 
بازیکن پرسپولیس محسوب می شود که در تمام 
مسابقات به شکل ثابت به میدان رفته و با سه 
گل در لیگ، بیشتر از هر بازیکن دیگری در لباس 
سرخپوشان گلزنی کرده است. کیفیت استاندارد 
و بدون نوسان بازی او در خطوط مختلف و تجربه 
بالای او در لحظات حساس، حالا امیری را تبدیل 
به مؤثرترین بازیکن این فصل پرسپولیس کرده و 
بی دلیل نیست که گاریدو، در تمام مصاحبه های 
خود به شکل افراطی از وحید امیری، به عنوان 
یک نمونه و الگوی مناسب برای سایر بازیکنان 
تیم تمجید می کند. امیری حالا در این فصل، 
سه برابر گل های خود در سه سال اخیر برای 
پرسپولیس گلزنی کرده است.  ضربه ای که امیری 
در کمال آرامش وارد دروازه گل گهر در روزهای 
سخت و پرالتهاب پرسپولیس کرد، تیم را به روند 
پیروزی برگرداند و حالا باید گفت که سرخپوشان 
برای خروج از بحران آسیایی، بیش از هر بازیکنی 
در جدال با الریان و الشرطه، روی وحید امیری 
حساب باز می کنند. جالب اینکه هر دو گل این 
فصل تیم گاریدو در لیگ نخبگان آسیا، با پاس 
گل امیری وارد دروازه رقبا شده و این موضوع نیز 
بار دیگر تأثیرگذاری بی چون و چرای امیری در 
ترکیب این فصل پرسپولیس را اثبات می کند.

نگاه فنی
سوژه

یادداشت

داود عطایی
روزنامه نگار

گزارش

محمد محمدی سدهی
خبرنگار

روز گذشته نشست مشترکی میان 
گی  د ما آ ن  سیو ا ر فد ئیس  ر

جسمانی و تندرستی با معاون 
امور فرهنگی و توسعه ورزش 
و  زش  ر و رت  ا ز و نی  همگا

برگزار شد. جوانان 
در این نشست حجت الاسلام 

والمسلمین حسنخانی معاون 
ورزش  توسعه  و  فرهنگی  امور 

همگانی وزارت ورزش و جوانان با 
تأکید بر اینکه فدراسیون آمادگی جسمانی 

شمار  به  ورزشی  مختلف  رشته های  مادر 
می رود و ریشه و بن  مایه ورزش است، عنوان 
کرد: »مخاطب فدراسیون آمادگی جسمانی 
و تندرستی، 75 میلیون ایرانی است و اهمیت 
این فدراسیون بر کسی پوشیده نیست و هر 
کمکی از دست وزارت ورزش و جوانان به ویژه 
معاونت امور فرهنگی و توسعه ورزش همگانی 

برآید، دریغ نخواهد کرد.«
آمادگی  مقوله  باید  اینکه  به  اشاره  با  وی 
جسمانی و ثمرات ورزش بیش از پیش شناخته 

شود، گفت: »متأسفانه بخشی از 
جامعه دچار خمودگی شده 
دچار  سلامت  حوزه  در  و 
هستیم  سلامت  ن  بحرا
و در فقر حرکتی شرایط 

نداریم.« مطلوبی 
و  فرهنگی  مور  ا ن  معاو
نی  همگا ش  ز ر و سعه  تو
وزارت ورزش و جوانان با بیان 
اینکه ورزش باید به سلامتی آحاد 
جامعه منجر شود و آمادگی جسمانی باید 
در خدمت بهبود وضعیت ذهنی و روانی افراد 
باشد، اظهار کرد: »اهمیت ورزش و مقوله 
به همگان فهمانده  باید  آمادگی جسمانی 

شود.«
حسنخانی با بیان اینکه فدراسیون آمادگی 
جسمانی و تندرستی پیشرو است و مخاطب 
بر  »باید  کرد:  عنوان  دارد،  زیادی  بسیار 
میان مدت  کوتاه مدت،  برنامه های  اساس 
و بلندمدت، پیش برویم و امیدوار هستیم 
با کمک یکدیگر مردم را خوشحال ببینیم.«

معاون فرهنگی وزیر ورزش: دچار بحران سلامت هستیم


